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V skladu s 13. členom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in 

vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno 

podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja

v obdobju 2021-2027 (v nadaljevanju: poslovnik odbora za spremljanje)

SKLICUJEM

1. DOPISNO SEJO ODBORA ZA SPREMLJANJE 

PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUČEVANJE, 

PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA 

FINANČNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU 

SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA

V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027

Dopisna seja poteka od 22. 3 . 2023 od 12. ure do 24. 3. 2023 do 12. ure.

Z ozirom na 9. sklep prve redne seje odbora za spremljanje z dne 1. 3. 2023, s katerim se 

organu upravljanja nalaga pripravo predloga besedila, ki ga odbor za spremljanje potrdi na 

dopisni seji, za glasovanje predlagam naslednji predlog sklepa:

Sklep 1:

"S ciljem zmanjšanja upravnega bremena upravičencem, odbor za spremljanje podpira 

prizadevanja organa upravljanja, da se pri načrtovanju in izvajanju operacij  programa Sklada 

za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa 

Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za 

integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027, v največji meri uporabi 

možnosti, ki jih ponuja poenostavljeno obračunavanja stroškov, v skladu z usmeritvami in 

navodili Evropske komisije ter z institucionalnim, pravnim in finančnim okvirom Republike 

Slovenije."

ČLANI IN NAMESTNIKI ODBORA ZA SPREMLJANJE



V skladu z 10. členom poslovnika odbora za spremljanje glasuje član oziroma v odsotnosti 

člana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa poteka elektronsko, tako da podpisano 

glasovnico vrnete na elektronski naslov pesnvm.mnz@gov.si

S spoštovanjem,

Tina Heferle

državna sekretarka

predsednica nadzornega odbora

upravljavka programov

Prilogi:

- Zapis končnih sklepov  1. seje odbora za spremljanje programa Sklada za azil, 

migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa 

Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru 

Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027,

- glasovnica.



POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:
- Erik.Kern@gov.si
- Simona.Brescanski@gov.si
- Uros.Rojsek@gov.si

- Olga.Cedilnik@gov.si

- Simona.Gerjevic@gov.si

- Natasa.Potocnik@gov.si

- Pina.Stepan@gov.si

- Tjasa.Skreblin@gov.si

- Damijan.Janezic@gov.si

- Tomaz.Pecjak@policija.si

- Klavdija.Zajc@policija.si

- Viktor.Mlakar@gov.si

- Mitja.Bensa@gov.si

- Bostjan.Pavlin@gov.si

- Tea.Kranjc@gov.si

- Mateja.Fabina@gov.si

- Luka.Vodopivec@gov.si

- Evelyn.Filip@gov.si

- Mirjana.Matic@gov.si

- Tina.Divjak@cnvos.si

- Marko.Jare@gzs.si

- Tjasa.Skedelj@pss-slo.org
- Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si
- Roman.Fortuna @ljubljana.si
- Natasa.Sterban.Bezjak@rra-posavje.si
- info@rra-giz.si  za Liljana Drevenšek
- Ales.Jeraj@yandex.com
- dgn.maribor@gmail.com za Milan Kotnik

- Ales.Bucar@um.si

- Simona.Kustec@fm-kp.si

- Mateja.Sedmak @zrs-kp.si

OPAZOVALCI:

- Michal.Tengeri1@ec.europa.eu

- Stefano.Di-Giusto@ec.europa.eu

- Mirjam.Novakovic@gov.si

- Bozidar.Hlebec@gov.si

- Mateja.Vetrih@gov.si
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